RECHAN P s . :
ABRUZZ0) . ,(// ,"/’,’z-rﬂ,}ﬁ%?ﬂ/f’ c
O

!’A"//éf -(;'r’-:'//r'/r'/ .':j/?r"“rl'//-f’/f'(fé'

Uo4

DECRETO N.

VISTO il decreto n. 121 del 20/09/2010 con il quale venivano indette, per il giorno
23/01/2011, le elezioni per la ricostituzione del Comitato per 1’Amministrazione Separata Beni
Uso Civico della Frazione Tempera del Comune di L”Aquila;

VISTO il decreto n. 128 del 27/10/2010 con il quale, tra I’altro, & stata rinviata la
data delle elezioni al 31/01!201 1, regolarmente svolte

VISTA la Legge 17/04/957 n. 278, che reca norme per la costituzione dei Comitati
per I’ Amministrazione Separata dei Beni di Uso Civico; :

CONSIDERATO che occorre provvedere ad indire le elezioni per il rinnovo del
Comitato per I’ Amministrazione Separata Beni Uso Civico della Frazione Tempera del
Comune di L’ Aquila in quanto in scadenza, al fine di assicurare la continuita della stessa;

RITENUTO di dare mandato al Dirigente del Servizio Politiche Forestali Demanio
Civico ed Armentizio della Direzione Politiche Agricole di provvedere alla nomina dei
Presidenti dei Seggi élettorali e di quant’altro necessario al fine di consentire lo svolgimento
delle elezioni per il rinnovo del Comitato per I’Amministrazione Separata Beni Uso Civico
della Frazione Tempera del Comune di L’ Aquila;

VISTA la Legge 1766/27;
"VISTO il D.P.R. n. 11/72;

VISTO il D.P.R. n. 616/77,

VISTO il verbale del Consiglio Regionale n. 82/22 del 21/07/1982 con il quale
vengono fissate le norme interne relative alle elezioni delle Amministrazioni Separate Beni uso
Civico di cui all’allegato “A”;

VISTA la L.R. n. 25/88 ed in particolare ’art. 2;

DATO ATTO che il Dirigente del Servizio Politiche Forestali Demanio Civico ed
Armentizio ed il Direttore della Direzione Politiche Agricole e di Sviluppo Rurale, Forestale,



Caccia e Pesca, Emigrazione hanno espresso parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica
¢ amministrativa nonché sulla legittimita del presente provvedimento:

DECRETA

sono indette le elezioni per il rinnovo del Comitato per 1’ Amministrazione Separata Beni Uso
Civico alla Frazione Tempera del Comune di L’Aquila per il giorno 01/03/2015, secondo le
norme indicate nell’Allegato A” del Verbale del Consiglio Regionale n. 82/22 citato nelle
premesse.

5 MRS
LA | 1t

L’AQUILA L~ '«

-Dott. Luciano D’ALFONSO-

., 1 A A
\g X =

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO POLITICHE |

FORESTALI DEMANIO /.
CIVICO ED ARMENTIZIO [

(Dott. Franco LA(* CIVITA) ' /

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE \,
POLITICHE AGRICOLE E}.DI SVILUPPO
RURALE, FORESTALE,
CACCIA E PESCA, EMIGRAZIONE

(Dott. Antonio D ;)LO)

IL COMPONENZTE LA GIUNTA
(Dott. "PEPE)



